
 

1 
 

TAIKAUS SUSITARIMO FORMA  

 

2008 m. gruodžio 18 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 4/2009 dėl jurisdikcijos, taikytinos teisės, 

teismo sprendimų pripažinimo ir vykdymo bei bendradarbiavimo išlaikymo prievolių srityje1 

51 straipsnio 2 dalies d punktas 

 

1. PAREIŠKĖJAS / ASMUO, KURIAM PRAŠOMA ARBA PRIVALOMA MOKĖTI 

IŠLAIKYMO IŠMOKAS2: 

1.1. Vardas (-ai) ir pavardė: ____________________________________________________ 

1.2. Gimimo data (mmmm mm dd) ir vieta: 

____________________________________________ 

1.3. Asmens kodas arba socialinio draudimo numeris: 

________________________________________ 

1.4. Adresas: 

1.4.1. Gatvė ir namo numeris / pašto dėžutė: 

__________________________________________________ 

1.4.2. Vieta ir pašto kodas: ________________________________________________________ 

1.4.3. Valstybė: ___________________________________________________________________ 

1.5. Telefonas: ___________________________________________________________________ 

1.6. E. paštas: 

______________________________________________________________________ 

 

2. 1 PUNKTE NURODYTO ASMENS ATSTOVAS / INTERSŲ GYNĖJAS (jei taikoma): 

2.1. Vardas (-ai) ir pavardė: ____________________________________________________ 

2.2. Gimimo data (mmmm mm dd) ir vieta: 

____________________________________________ 

2.3. Asmens kodas arba socialinio draudimo numeris: 

________________________________________ 

2.4. Adresas: 

 
1 OL L 7, 2009 1 10, p. 1. 
2 Kiekvienam atskiram pareiškėjui / asmeniui, kuriam prašoma mokėti išlaikymo išmokas, turėtų būti sudarytas atskiras 

susitarimas.  



 

2 
 

2.4.1. Gatvė ir namo numeris / pašto dėžutė: 

__________________________________________________ 

2.4.2. Vieta ir pašto kodas: ________________________________________________________ 

2.4.3. Valstybė: ___________________________________________________________________ 

2.5. Telefonas: ___________________________________________________________________ 

2.6. E. paštas: 

______________________________________________________________________ 

 

3. SKOLININKAS: 

3.1. Vardas (-ai) ir pavardė: ____________________________________________________ 

3.2. Gimimo data (mmmm mm dd) ir vieta: 

____________________________________________ 

3.3. Asmens kodas arba socialinio draudimo numeris: 

________________________________________ 

3.4. Adresas: 

3.4.1. Gatvė ir namo numeris / pašto dėžutė: 

__________________________________________________ 

3.4.2. Vieta ir pašto kodas: ________________________________________________________ 

3.4.3. Valstybė: ___________________________________________________________________ 

3.5. Telefonas: ___________________________________________________________________ 

3.6. E. paštas: 

______________________________________________________________________ 

 

4. NUSTATYTA IŠLAIKYMO PRIEVOLĖ 

Pagal 

☐ teismo sprendimą, priimtą (teismo pavadinimas) 

____________________________________________ 

☐ teisminį susitarimą, patvirtintą (teismo pavadinimas) 

______________________________________ 

☐ autentišką dokumentą, kurį oficialiai parengė, sudarė arba patvirtino (kompetentingos 

institucijos pavadinimas) ______________________________________________________________ 

 



 

3 
 

data (mmmm mm dd) 

__________________________________________________________________ 

numeris __________________________________________________________ 

 

skolininkas pareiškėjui / asmeniui, kuriam prašoma mokėti išlaikymo išmokas (1 punktas), turi 

mokėti __________________________________________________________ 

☐ eurų (EUR) ☐ levų (BGN)   ☐ Čekijos kronų (CZK)  ☐ Danijos kronų 

(DKK) 

☐ kunų (HRK) ☐ forintų (HUF) ☐ zlotų (PLN)   ☐ Rumunijos lėjų (RON) 

☐ kronų (SEK) ☐ kita (nurodyti ISO kodą): ______________________________________ 

 

☐ kaip vienkartinę išmoką  ☐ kas mėnesį  ☐ per metus  ☐ kita: 

_______________________________ 

 

nuo (mmmm mm dd) ______________________ 

iki ☐ (mmmm mm dd) ______________________ ☐ kita: 

_______________________________ 

 

  

5. IŠLAIKYMO ĮSISKOLINIMAI 

Skolininkas aiškiai patvirtina, kad yra įsiskolinęs šias susikaupusias išlaikymo išmokas: 

_______________________________________________________________ 

☐ eurų (EUR) ☐ levų (BGN)   ☐ Čekijos kronų (CZK)  ☐ Danijos kronų 

(DKK) 

☐ kunų (HRK) ☐ forintų (HUF) ☐ zlotų (PLN)   ☐ Rumunijos lėjų (RON) 

☐ kronų (SEK) ☐ kita (nurodyti ISO kodą): 

_______________________________________ 

 

už laikotarpį nuo (mmmm mm dd) ____________________ iki (mmmm mm dd) 

___________________ 

Pareiškėjas patvirtina pirmiau nurodytą informaciją. 



 

4 
 

 

6. MOKĖJIMO PLANAS 

Skolininkas įsipareigoja savanoriškai mokėti pareiškėjui 

☐ būsimas išlaikymo išmokas (4 punktas) ☐ įsiskolintas išlaikymo išmokas (5 punktas) 

 

tokiu būdu: 

☐ visa įsiskolintų išlaikymo išmokų suma (5 punktas) sumokama atliekant vieną mokėjimą iki 

(mmmm mm dd) ____________, po to išmokos reguliariai ir laiku mokamos pagal nustatytą 

išlaikymo prievolę (4 punktas) 

☐ ___________________________________ dydžio mėnesinės išmokos mokamos nuo 

(mmmm mm dd) __________________ iki prievolė bus visiškai įvykdyta  

☐ ____________________________________ suma mokama kas dvi savaites nuo 

(mmmm mm dd) __________________ iki prievolė bus visiškai įvykdyta  

☐ ___________________________________ dydžio savaitinės išmokos mokamos nuo 

(mmmm mm dd) __________________ iki prievolė bus visiškai įvykdyta 

☐ kita: ______________________________________________________________________ 

  

7. INFORMACIJA APIE MOKĖJIMĄ 

7.1. Banko pavadinimas: 

_____________________________________________________________ 

7.2. BIC arba kitas reikiamas banko kodas: 

________________________________________________ 

7.3. Sąskaitos turėtojas: 

_______________________________________________________________ 

7.4. Tarptautinis banko sąskaitos numeris (IBAN) ______________________________________ 

8. SUSITARIMO ĮGYVENDINIMĄ PRIŽIŪRINČIOS CENTRINĖS INSTITUCIJOS 

8.1. Prašančioji centrinė institucija  

8.1.1. Prašančiosios centrinės institucijos pavadinimas: 

_________________________________________ 

8.1.2. Prašančiosios centrinės institucijos numeris: ___________________________ 



 

5 
 

 

8.2. Prašomoji centrinė institucija 

8.2.1. Prašomosios centrinės institucijos pavadinimas: 

__________________________________________ 

8.2.2. Prašomosios centrinės institucijos numeris: ____________________________ 

 

9. INFORMACIJA ŠALIMS 

Atlikus pirmąjį mokėjimą, skolininkas perduoda savo (prašomajai) centrinei institucijai mokėjimo 

įrodymą, kuris pareiškėjui perduodamas per prašančiąją centrinę instituciją.  

Taikus susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo abi šalys ir prašomoji centrinė institucija gauna pirmojo 

mokėjimo įrodymą.    

Jeigu skolininkas nevykdo įsipareigojimų pagal šį taikų susitarimą, pareiškėjas apie tai praneša 

prašančiajai centrinei institucijai, kuri pradeda arba tęsia vykdymo procesą prašomojoje valstybėje 

narėje.  

Šio susitarimo pasirašymas neturi poveikio teismo sprendimui, teisminiam susitarimui ar 

autentiškam dokumentui, kuriais nustatoma išlaikymo prievolė, ir pareiškėjo (-ų), skolininko (-ų) 

arba asmens (-ų), kuriam (-iems) prašoma arba privaloma mokėti išlaikymo išmokas, teisėms.  

Šio susitarimo poveikis senaties termino skaičiavimui (jei yra) nustatomas pagal taikytiną 

nacionalinę teisę.  

 

Pareiškėjo parašas ir data (mmmm mm dd):______________________________________ 

 

Skolininko parašas ir data (mmmm mm dd): ______________________________________ 


